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UCHWAŁA NR PR.0007.265.2011
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz.U.  z 2001r.  Nr142,  poz.1591  z późniejszymi  zmianami)  i art.8  ust.2  ustawy  z dnia  16.11.2006r.  o opłacie 
skarbowej (Dz.U. z 2006r. Nr 225, poz.1635 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Ruda Śląska 
uchwala: 

§ 1. Zarządzić pobór opłaty skarbowej na terenie miasta Ruda Śląska w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznaczyć  inkasentem  opłaty  skarbowej  Pana  Jacka  Adamczyka,  wykonującego  przedmiot  uchwały 
w siedzibie Urzędu Skarbowego w Rudzie Śląskiej. 

§ 3. Szczegółowe obowiązki inkasenta określa się w umowie inkasa. 

§ 4. Określić  wynagrodzenie  za  inkaso  w wysokości  5%  sumy  zainkasowanej  opłaty  skarbowej.  Ustalona 
wysokość wynagrodzenia zawiera w sobie wszelkie należności publicznoprawne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr 58/VI/2007 z dnia 22 stycznia 2007r. w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  i wchodzi  w życie 
1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


